



ULUSLARARASI SİGORTA FUARI

SEKTÖR İŞBİRLİĞİ FUARI VE KONGRESİ
3-5 MART 2022 BELEK - ANTALYA

Sayın Davetli,

Antalya Sigorta Acenteleri Derneği (**ANSAD**) ile Arass Group tarafından düzenlenen; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (**TOBB**), Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği (TSB) ve Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (**ATSO**) işbirliği ile ülkemizin ilk Ulusal ve Uluslararası Sigorta Fuarı, sigorta sektörü paydaşlarını bir araya getirmek amacıyla **3-5 Mart 2022** tarihleri arasında Türkiye'nin Antalya ilinde toplamda 11.650 m2 kongre kapalı alanına sahip olan Pine Beach Hotel' de düzenlenecektir. "**Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresi**"ne USFK Yönetimi olarak sizleri davet etmek isteriz.

Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresi (USFK), sektör paydaşları arasındaki iş birliğinin gelişmesi, ikili görüşmelerle birlikte ticari iş birliğinin artması, toplumdaki sigorta penetrasyon oranının artması ve sigorta sektöründeki teknolojik gelişmeler hakkında sektör mensuplarına fikir vermek açısından sigorta sektörü için son derece değerlidir.

Gerçekleştirilecek ilk USFK organizasyonunda ana tema olarak iklim değişikliğinin sigorta sektörüne etkileri ve katastrofik riskler, dijital sigortacılık ve finansal sigortalar ele alınacaktır. Ana konu başlıkları yanında ayrıca sektörün gelişimi açısından son derece önemli olan 12 farklı konuda da konferanslar düzenlenecektir.

USFK Yönetimi ve sigorta sektörünün profesyonelleri dahil edilerek oluşturulmuş olan Teknik Kurul, Akademik Kurul ve Basın Kurulu tarafından kurgulanan organizasyonda katılımcılar; işbirliği fırsatlarını görüşebilir, fuar alanlarında ürün - hizmetler tanıtılabilir ve sigorta sektöründeki güncel araştırma - geliştirme çalışmalarının sonuçlarını birbirleri ile paylaşabilirler.

Genel oturumlara ek olarak, Insurtech Hub tarafından çok sayıda sigorta teknolojileri konferansları düzenlenecektir. Fuar ve kongre, katılımcılara sosyal ve kültürel programlarıyla da zengin bir içerik sunacaktır. Sizleri Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresi'nde aramızda görmekten mutluluk duyarız.

Sizlere USFK 'da güvenli ve verimli bir Fuar / Kongre deneyimi yaşatabilmek adına gerekli tüm önlemleri titizlikle aldık. Hem katılımcı hem de ziyaretçilerimizi HES kodu sorgusu, ateş kontrolü ve maske şartlarını sağlayarak etkinlik alanlarına alacağız. Turizm Bakanlığının denetimi altında olan ve güvenli tesislere verilen "Güvenli Turizm Sertifikası" güvencesi bulunan bir turizm tesisinde USFK gerçekleştirilecektir.

Sigorta sektöründeki en etkin ticaret ve pazarlama platformu olan USFK fuarımıza bekleriz.

Saygılarımızla,

İbrahim DÜZENLİ
USFK Yönetim Kurulu Başkanı

DESTEKLEYEN KURUMLAR



Türkiye
Sigorta Birliği

SPONSORLAR



www.sigortacilikfuari.com

Detaylı Bilgi İçin

info@sigortacilikfuari.com
+90 532 778 75 68